

Part Type	Price	Core Cost
ABS Unit.....	35.00	
AC Compressor	10.00	2.00
AC Condenser.....	10.00	5.00
AC Evaporator.....	10.00	2.00
AC Line	7.50	
AC System Complete	40.00	
Accelerator Cable	2.50	
Air Bag.....	20.00	
Air Cleaner	5.00	
Air Flow Meter	15.00	
Air Pump.....	10.00	
A-Frame	15.00	1.00
Alternator	10.00	2.00
Antenna	2.00	
Antenna "Power".....	10.00	1.00
Anti-Freeze	2.00	gallon
Arm Rest.....	2.00	
Axle Front Wheel Drive.....	25.00	5.00
Axle Rear Wheel Drive.....	25.00	5.00
Backing Plate	5.00	
Battery (Used).....	20.00	15.00
Battery Box	2.50	
Bed Liner	25.00	
Bell Housing.....	10.00	1.00
Belt Tensioner	10.00	
"Body" (Bare)	200.00	
Brake Booster	15.00	
Brake Drum	5.00	1.00
Brake Drum w/Hub	15.00	1.00
Brake Shoes	5.00	per axle
Brake Proportioning Valve.....	5.00	
Brush Bar	20.00	
Bud Wheels	15.00	
Bumper	25.00	2.00
Bumper Shock or Bracket.....	2.50	each
Caliper	5.00	1.00
Cam Shaft.....	15.00	
Carburetor and T.B.I. Unit.....	25.00	2.00
Carpet (Per Section).....	5.00	
Center Drag Link.....	7.50	1.00
Clock.....	5.00	
Clutch Cable.....	5.00	
Clutch Plate.....	7.50	1.00
Clutch Fan	5.00	1.00
Coil Ignition.....	5.00	
Coil Spring	10.00	1.00
Consoles	10.00	
Control Arm.....	15.00	
Computer Brain Box.....	15.00	5.00
Cruise Control Transducer.....	10.00	1.00
Cylinder Head	15.00	10.00
Dash (No Accessories)	35.00	
Dash Pad	5.00	
Distributor	15.00	2.00
Distributor Cap (Standard).....	3.00	
Distributor Cap (Electric).....	5.00	
Dip Stick	1.00	
Dip Stick (w/tube)	3.00	
Door	30.00	10.00
Door Complete Power	35.00	10.00
Door Handle	2.50	
Door Hinge	5.00	
Door Glass	20.00	
Door Latch.....	3.50	
Door Lock.....	5.00	
Door Mirror		
Electric.....	10.00	
Manual	5.00	
Remote	8.00	
Door Panel.....	5.00	
Door Motor	10.00	1.00
Drive Shaft.....	25.00	1.00

Part Type	Price	Core Cost
Floor Mats	2.00	each
Flywheel "STD"	10.00	1.00
Fog Lites.....	5.00	each
Frame (Bare)	100.00	
Fuel Pump Mechanical.....	3.00	
Fuel Pump Electrical	5.00	
Fuel Pump Electrical		
in Tank.....	15.00	
Fuel Box	5.00	
Fuel Injector Unit	25.00	10.00
Fuel Tank Sending Unit	10.00	
Fuse Box	10.00	
Gas Tank (See Salesman)	30.00	
Gas Tank Door.....	3.00	
Gauge	5.00	
Glove Box Door.....	5.00	
Grill (No Accessories).....	15.00	
Harmonic Balancer.....	5.00	
Hatch/Tailgate w/Glass.....	50.00	
Hatch/Tailgate w/o Glass	40.00	
Hatchback Shocks	5.00	pair
Header Panel		
(No Accessories)	25.00	2.00
Headlight Bezel.....	3.00	
Headlight European.....	20.00	
Headlight Switch.....	5.00	
Headliner	5.00	
Heater Control.....	5.00	
Heater Core	5.00	1.00
Heater Motor	5.00	1.00
Hood	25.00	2.00
Hood Hinge	5.00	
Horn	1.00	
Horn Pad.....	3.00	
Hub Cap.....	2.00	
Hub Cap (Wire).....	5.00	
Idler Arm.....	5.00	
Ignition Switch.....	5.00	
Instrument Cluster.....	15.00	
Instrument Cluster Bezel	5.00	
Intake Manifold	10.00	1.00
Jacks.....	5.00	
Ladder Racks	25.00	
Leafspring	15.00	2.00
Louvers	15.00	
Marker Light	2.50	
Master Cylinder.....	5.00	1.00
Map Sensor	10.00	
Misc. Switches & Relays	10.00	
Moldings Misc.....	1-15.00	
Motor Mount.....	5.00	
Muffler.....	5.00	
Oil Pan	10.00	
Overflow Tank	5.00	
Parking Light.....	5.00	
Parking Brake	10.00	
Pickup Bed	100.00	20.00
Pickup Cap	40.00	
Pickup Cab (Bare).....	100.00	
Pittman Arm	5.00	
Power Steering		
Control Valve.....	10.00	2.00
Power Steering		
Pressure Hose	5.00	
Power Steering Pump.....	10.00	2.00
Power Window Switches.....	7.50	
Pressure Plate.....	5.00	1.00
Pulley	2.50	
Quarter Panel	(See Salesman)	
Radiator	29.95	10.00
Radiator Support	15.00	2.00
Radio.....	10.00	

Part Type	Price	Core Cost
Seat (Power).....	20.00	
Seat Belt	5.00	
Seat Bucket	20.00	
Seat (Captain Chair)	25.00	
Seat Motor	5.00	1.00
Seat Track	2.50	
Shifter Assembly	15.00	
Shifter Cable	5.00	
Shock.....	2.50	
Shock (Air)	5.00	
Slave Cylinder Steering	10.00	2.00
Slave Cylinder Clutch.....	10.00	1.00
Smog Pump.....	10.00	1.00
Spare Tire Carrier.....	20.00	
Spindle.....	15.00	1.00
Spindle 4x4 or FWD.....	20.00	1.00
Speedometer.....	10.00	
Speedometer Cable	5.00	
Stake Bodies &		
Utility Bodies	200.00	
Starter	12.00	3.00
Steering Column.....	20.00	
Steering Wheel.....	7.50	
Steering Gear Box	25.00	5.00
Steering Rack & Pinion	25.00	5.00
Strut.....	10.00	1.00
Sub-Frames.....	50.00	
Sun Roof.....	15.00	
Sun Visor	2.00	
Sway Bar	5.00	1.00
Tail Gate Handle.....	5.00	
Tailgate PU Truck	25.00	5.00
Tail Gate Motor.....	10.00	1.00
Tail light Assembly	10.00	
Tail light Lens.....	7.00	
Thermostat Housing.....	2.00	
Tie Rod	5.00	
Timing Chain.....	10.00	
Timing Chain Cover.....	10.00	1.00
Timing Gear.....	10.00	
Tires (14 & 15's)	10.00	
Tires (16" & Up).....	20.00	
Tool Boxes	25.00	
Torsion Bar	10.00	
Torque Converter	15.00	2.00
Trailer Hitch Ball	1.00	
Trailer Hitch	15.00	
Transfer Case.....	45.00	20.00
Transmission	49.95	20.00
Transmission Cooler	10.00	
Transmission		
Crossmember	5.00	1.00
Trim Panel.....	5.00	
Turbo Unit.....	35.00	10.00
Turn Signal Switch.....	5.00	
Valence	5.00	
Water Pump.....	5.00	
Wheel (Plain Steel)	10.00	
Wheel (Alum. or		
Styled Steel).....	20.00	
Wheel Duelley	15.00	
Windshield (Prepaid).....	45.00	
"You Break, You Owe"		
Windshield Shortys Pull	65.00	
Windshield Washer		
Pump.....	5.00	
Windshield Washer		
Reservoir	5.00	
Windshield Wiper Arm	5.00	
Windshield Wiper Motor.....	7.50	1.00
Windshield Wiper Trans.....	15.00	
Window Custom	25.00	